
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  
 

Gratulerer, du har kommet inn på 
Bachelor i Sykepleie 
 
 

Velkommen som student på Universitetet i Sørøst-Norge. I 
dette brevet finner du viktig informasjon om ditt studium.  
 
Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei! 
 
Gratulerer! Du har valgt verdens beste yrke!  
Som sykepleier vil du gjøre en forskjell for andre mennesker hver dag, du vil få mange karriere- og 
jobbmuligheter i Norge og verden, og du vil være en del av et sterkt faglig fellesskap.  
  
Som sykepleierstudent ved USN får du:  

• Tett oppfølging av engasjerte lærere  
• 50% av studietiden i pasientarbeid på sykehus og i kommunehelsetjenesten; og vi har gode 

praksisplasser!  
• Øve på reelle pasientsituasjoner i vårt avanserte simuleringssenter 

 
 

 

Timeplan 
Timeplanen publiseres 15. juni, da finner du den her: Timeplan - Universitetet i Sørøst-Norge 
 
 

Slik kan du forberede deg 
Vi anbefaler at du kommer på «Se din campus» søndag 9 .august fra kl.12.00 til 14.30. Da har vi 
åpen dag for alle studenter. Her møter du lærere og studieveileder som svarer på det du måtte 
lure på, du blir kjent med campus og simuleringssenteret og du treffer noen av dine 
medstudenter.  
 
Velkommen til campus Drammen søndag før studiestart! 
 
Bli kjent med nettsidene i USN – trykk og lek deg frem! Vi har også egen studieside for sykepleie  
hvor du kan lese mer om oppbyggingen av bachelorgraden og de forskjellige emnene. 
 

Oppmøte 
 
Studiestart er mandag 10.august kl 11.00 
Du finner informasjon om oppstart og program for den første uka ved å klikke på «Finn din 
oppstartsinformasjon» via lenken under. Ferdig program for studiestart blir publisert i løpet av 
juni.  
 
Studiestart - Universitetet i Sørøst-Norge 

 

https://www.usn.no/studier/studiestart/timeplan/
https://www.usn.no/studier/studiestart/se-din-campus-sondag-for-studiestart
https://www.usn.no/studier/bachelor-i-sykepleie/drammen/
https://www.usn.no/studier/studiestart/
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For å lykkes som sykepleierstudent   
• Vi lærer sammen og vi har et lærende felleskap som vi ønsker deg hjertelig velkommen inn 

i. Du er ikke alene!   
• Engasjer deg i dine medstudenter, snakk med lærerne dine om hva du lykkes med og hva 

du strever med.   
• Sykepleie er både et praktisk og akademisk studie. Vi vil hjelpe deg med studieteknikk og 

hvordan du skal legge opp studiene dine. Vi anbefaler deg å ha en plan tidlig i semestret. 
Hva skal du lese når? Hva skal du prioritere? Snakk med lærerne dine og be om råd.   

 
 

Er det noe du lurer på? 
Ved spørsmål om sykepleiefaget, kontakt programansvarlig: Ida Voss Hestvold, 
ida.v.vhestvold@usn.no   
 
Ved spørsmål om gjennomføring av studiet, kontakt studieveileder: Mari Enger Mjåland 
mari.e.mjaland@usn.no  
 
Trenger du tilrettelegging? På Universitetet i Sørøst-Norge har vi et inkluderende læringsmiljø. 
Derfor legger vi så langt det er mulig til rette for at alle med funksjonsnedsettelser og særskilte 
behov skal lykkes med sine studier. Ta kontakt med din studieveileder eller se vår nettside for mer 
informasjon om tilrettelegging og søknadsprosessen.  
 
Trenger du studentbolig, eller har spørsmål om trening og andre velferdstilbud, gå til 
https://www.ssn.no/ 
 
På Studiestart - Universitetet i Sørøst-Norge finner du mer info om USN og oppstart. 
 

mailto:ida.v.vhestvold@usn.no
mailto:mari.e.mjaland@usn.no
https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
https://www.ssn.no/
https://www.usn.no/studier/studiestart/
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En sykepleierstudent fra USN har en fin beskrivelse på hva du går til: 
 

“Sykepleieryrket er  fantastisk og spennende.  
Du møter nye utfordringer hver dag, både som student ved USN 

og når du er ute i praksis.  
Du blir aldri utlært!”  

 
 

Velkommen som sykepleierstudent! 
Vi ser frem til å møte akkurat deg. 

 
Med vennlig hilsen 

Lærerteamet ved campus Drammen 
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Vennlig hilsen  
programansvarlig/-koordinator og studieveileder inkl. e-postadresse 
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